
2013年 12月吉日 

 

各位 

 

ダイライト株式会社 

 

 

 

ペンタイト枠付コンテナー販売中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、永年ご愛顧賜っております液体コンテナーKZ-1000FUのペンタイト枠（日新製鋼

製鋼材）につきまして、委託先より極めて強硬な値上げ要請を受けており、弊社としては

受け入れざるを得ない状況に成っております。しかしながら鋼材のコストアップを製品価

格に反映することは、大幅な価格改定となり市場価格と掛け離れてしまうことに成ります。 

 

つきましては、現状価格を維持するために現在のペンタイト枠鋼板を中止することとし、

同等品の溶融亜鉛メッキ鋼板にメラミン系焼き付け塗装で対応させて戴きたいと考えてお

ります。 

誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察のうえ何卒ご理解とご承認を賜りたく、お願い申

し上げます。 

敬具 

 


